
 
 

Conferenza Locale del Trasporto Pubblico  

Incontro n° 10  

04 marzo 2022 

Lista dei partecipanti all’incontro 
Riepilogo riunione    
Numero totale di partecipanti 38   

Titolo riunione 

Conferenza Locale del trasporto Pubblico per il Bacino di Bergamo 

(CLTP) - 10° incontro 

Ora inizio riunione 4/3/2022, 15:52:31   
Ora di fine riunione 4/3/2022, 17:39:14   
ID riunione 36be2530-f96e-457c-997a-0f450084e16b   

    

Nome e cognome Posta elettronica (userPrincipalName) dalle alle 

Achille Marini @saitreviglio admin@SAITrevigliosrl.onmicrosoft.com 16:41 17:39 

Alberto Ciruzzi aciruzzi@autoguidovie.it 16:27 17:37 

Alessandro Doneda a.doneda@agenziatplbergamo.it 15:52 17:37 

Amodeo (Guest) (vuoto) 16:34 17:37 

Aniello Sudrio admin@asudriogmailcom.onmicrosoft.com 16:09 17:37 

Antonia Anghileri  (vuoto) 16:24 17:37 

Catia Marinoni catia.marinoni@istitutofantoni.edu.it 16:09 17:38 

Claudia Cavagna  (vuoto) 16:09 17:37 

Crotti Anna Maria dirigente@majorana.org 16:09 17:37 

CUBELLI VINCENZO MI15394@istruzione.it 16:09 17:37 

Dario Carnevali dario_carnevali@regione.lombardia.it 16:11 17:38 

dirigente dirigente@liceodonmilaniromano.edu.it 16:09 16:38 

Emilio Grassi e.grassi@agenziatplbergamo.it 16:08 17:38 

Filippo Bazzoni fbazzoni@autoguidovie.it 16:28 17:37 

Gianni Scarfone (Guest) (vuoto) 16:36 17:37 

Giovanna (Guest) (vuoto) 17:05 17:37 

Giuseppe Di Pilato - Zani Viaggi giuseppe.dipilato@zaniviaggi.it 16:11 17:37 

Laura Moretti (Guest) (vuoto) 16:09 17:37 

Liliana Donato liliana.donato@atb.bergamo.it 16:24 17:37 

Locatelli Gaia I.S. Lotto (Guest) (vuoto) 16:09 17:37 

Locatelli Vera vlocatelli@autoservizilocatelli.it 16:49 17:37 

Marco Locatelli marco@autoservizilocatelli.it 16:47 17:39 

Maria Rosa Ronzoni maria-rosa.ronzoni@unibg.it 16:38 17:37 

Marilisa Zappella (vuoto) 16:09 17:38 

Massimiliano Russo (Guest) (vuoto) 16:27 17:38 

Massimo Arati massimo.arati@treviglio.bcc.it 16:09 17:37 

Massimo Locatelli mlocatelli@autoservizilocatelli.it 16:58 17:37 

Maurizio Adamo Chiappa dirigente@itisdalmine.edu.it 16:09 17:37 

Maurizio Visinoni (Guest) (vuoto) 16:09 16:43 

Monica Ravasio monica.ravasio@coorcoge.bergamo.it 16:09 17:38 

Osvaldo Valentini  (vuoto) 16:09 17:37 

Paolo Rapinesi Paolo.Rapinesi@teb.bergamo.it 16:09 16:58 

Peracchi (Guest) (vuoto) 16:08 17:37 

Peroli Marco (Guest) (vuoto) 16:09 17:37 

Roberto Locatelli rlocatelli@autoservizilocatelli.it 16:49 17:37 

Roberto Salerno Roberto.Salerno@arriva.it 16:09 17:37 

Valentina Astori valentina.astori@arriva.it 16:09 17:37 

Valentino Gervasoni - Turoldo (Ospite) (Guest) (vuoto) 16:09 17:37 

 


